
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to (Paolo Ceconi) 

 
 
Determinazione n.45  del 15/10/2013.   
 
 
OGGETTO:Liquidazione tributo all’Agenzia delle Entr ate.  
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

PREMESSA la nota dell’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Udine – Territorio n. UD 
139986 del 19 agosto 2013,  pervenuta a questo Ente in data 29/08/2013 prot. 1158, di contestazione 
per violazione di norme tributarie per dichiarazione di nuova costruzione o variazione concernente n. 
8 unità immobiliari in Comune di Ovaro individuate al  Fg. 26 n. 49 sub 1-2-3-4-5-6-7-8 oltre il ter-
mine di 30 giorni previsti dalla legge; 
 
PRESO ATTO che la sanzione edittale irrogata ammonta complessivamente ad euro 2.072,75 com-
prensiva delle spese di notifica; 
 
RILEVATO  che la stessa può essere definita nel termine di 60 giorni dalla notifica del verbale con il 
pagamento della sanzione ridotta ad un terzo, più gli interessi e oneri accessori e pertanto per 
l’importo complessivo di euro 696,75-; 
 
RITENUTO di avvalersi di un tanto provvedendo alla liquidazione e pagamento della somma ri-
chiesta entro il termine indicato; 

 
VISTO lo Statuto consorziale   

DETERMINA  
 

1) Per quanto in premessa, di disporre la liquidazione ed il pagamento alla Agenzia delle Entrate 
– Ufficio Provinciale di Udine – Territorio  ed a saldo di quanto dovuto, la somma comples-
siva di euro 696,75- con imputazione della relativa spesa al Cap. Cod 1220 “Imposte e tasse”  
del bilancio del corrente esercizio.  

 
Il Segretario consorziale 

F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 16.10.2013 al 01.11.2013- 
Tolmezzo, lì 15.10.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to dott. Martino Del Negro 

 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 


